
Things
to
eat



THINGS TO EAT ALL DAY 
11 : 0 0 h r s . - 23 :30 h r s .

SALADS & SOUPS

Garden Green Salad 499
Tomato, beetroot, broccoli, cucumber, peppers,

lettuce, olive lemon vinaigrette
Serving size: 187gm | Calories per serving: 210kcal

Asian Clear Soup 499/599

Serving size: 240gm | Calories per serving: 537kcal 

Serving size: 240gm | Calories per serving: 350kcal

Serving size: 185gm | Calories per serving: 57.25kcal

Wild Mushroom Soup 499

Roasted Tomato & Red Pepper Soup 499
Roasted tomato, bell peppers, extra virgin olive oil

Wild mushroom with truffle oil and olive dust

Young romaine, roasted chicken, garlic crouton,
pork bacon, parmesan 

(vegetarian option available on request)

Caesar 599

Chicken Tikka Salad 599
Chicken morsels, lettuce, cucumber,

tomatoes, lemon dressing, Indian spices
Serving size: 220 gm | Calories per serving: 342kcal

Pahadi Palak Ka Soup  499 
Spinach and seasonal vegetables broth 

Serving size: 240gm | Calories per serving: 350kcal

Flavourful broth with seasonal fresh vegetables or chicken
Serving size: 240gm | Calories per serving: 300kcal

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients. 
Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy. 

Breakfast will automatically be charged to your room if it not included in your stay 
Government taxes as applicable I We levy 5% service charge

Contains
Alcohol

Contains
Eggs

Contains
Sesame Seeds

Vegan Contains
Nuts

Dairy Lactose
Free

Gluten Soya Contains
Pork

Contains
Seafood

Sulphite

Non-VegetarianVegetarian



Tandoori Phool 799

Wok Tossed Spicy Garlic 
Cottage Cheese 799

Corn Salt & Pepper 799

Lahori Paneer Tikka 799

Vegetable Spring Roll 799

Hara Matar Te Mawa Bhara Kebab 799

Golden-brown rolls filled with vegetables,
served with sweet and spicy sauce 

Serving Quantity 250gm | Calories 239 kcal

Crispy sweet corn kernels 
seasoned with five spices and fresh green onion

Serving Quantity 250gm | Calories 224 kcal

Broccoli florets, mixture of yogurt and  aromatic spices, mint chutney 
Serving size: 220gm | Calories per serving: 248kcal 

Green peas , raisin & spices, mint chutney 
Calories per serving: 554kcal Serving size: 250gm

Hung yoghurt medallions, pan seared
 Serving size: 188gm | Calories per serving: 396.58kcal

Roasted cottage cheese, yoghurt and chili marinade, mint chutney
Serving size: 220gm | Calories per serving: 554kcal

APPETIZERS

Classic Bruschetta 799
Toasted garlic bread, tomato, basil, extra virgin olive oil

Serving size: 131gm | Calories per serving: 423.72kcal

Fried cottage cheese, bell peppers and onions,
spicy chili sauce

Serving Quantity 250gm | Calories 179kcal

Dahi Ke Kebab 799

Mutton Seekh Kebab 899

Bhanjeera Ke Jhinge 949

Kumaoni Murgh Tikka 849

Wok Tossed Chicken with Dry 
Red Chillies 849

Jumbo prawns marinated with perilla seeds,
served with mint chutney 

Serving size: 220gm | Calories per serving: 581kca

Stir-fried chicken, dry red chili ,spicy sauce 
Serving Quantity 250gm | Calories 149.59 kcal

Minced lamb skewers, served with mint chutney
Serving size: 192gm | Calories per serving: 626.89kcall

Served with ginger chilli golden garlic sauce 
Serving Quantity 20gm | Calories 142 kcal

Chicken marinated with local spices and hung curd
served with home style chutney

Serving size: 221gm | Calories per serving: 263.32kcal

Fish fillets marinated with spices, 
deep fried, served with mint chutney

Serving size: 250gm | Calories per serving: 497Kcal

Amritsari Macchi 849

Steamed Fish 849

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients. 
Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy. 

Breakfast will automatically be charged to your room if it not included in your stay 
Government taxes as applicable I We levy 5% service charge

Contains
Alcohol

Contains
Eggs

Contains
Sesame Seeds

Vegan Contains
Nuts

Dairy Lactose
Free

Gluten Soya Contains
Pork

Contains
Seafood

Sulphite

Non-VegetarianVegetarian

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients. 
Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy. 

Breakfast will automatically be charged to your room if it not included in your stay 
Government taxes as applicable I We levy 5% service charge

Contains
Alcohol

Contains
Eggs

Contains
Sesame Seeds

Vegan Contains
Nuts

Dairy Lactose
Free

Gluten Soya Contains
Pork

Contains
Seafood

Sulphite

Non-VegetarianVegetarian



PIZZERIA

SANDWICHES,  BURGER & ROLLS 

Margarita 799

Vegetariana 799

Burger 749/799

Club Sandwich 749/799

Tomato, mozzarella, basil
Serving size: 353gm | Calories per serving: 718kcal 

Tomato, mozzarella, grilled vegetables 
Serving size: 353gm | Calories per serving: 593kcal

Choice of breads-white, brown or gluten free 
Grilled vegetables, cheese, mayonnaise and fries 

Chicken, lettuce, tomatoes, cheese , mayonnaise and fries
Serving size: 250gm | Calories per serving:Range from 460 kcal to 540kcal

Choice of breads-white, brown or gluten free 
Grilled vegetables, cheddar cheese, lettuce, tomato, fries
Chicken, bacon, fried egg, lettuce, tomatoes, cheese, fries

Serving size: 250gm | Calories per serving: Range from 460 kcal to 540kcal

Chicken sausages, lamb pepperoni, salami, basil ,oregano 
Serving size: 353gm | Calories per serving: 900kcal

 Roasted cottage cheese, onion, cucumber, masala fries
Roasted chicken, onion, cucumber, masala fries

Serving size: 350gm | Calories per serving: 450kcal to 500kcal

 Paneer or chicken tikka, red onions, bell peppers, fresh cilantro
Serving size: 353gm | Calories per serving: 910kcal 

Sesame bun, vegetable patty, lettuce, tomato, cheese 
Sesame bun, chicken patty, fried egg, cheese, caramelized onion

Serving size: 350gm | Calories per serving: Range from 727kcal to 779kcal

Meat Lover 899

Indiana Tikka 799/899

Roomali Rolls 749/799

Grilled Sandwich 749/799

Tofu, mushrooms with black bean sauce 
Serving size: 333gm | Calories per serving: 291kcal

Served with French fries and tartare sauce 
Serving size: 350gm | Calories per serving: 727kcal

Served with sauteed vegetable and homemade thyme jus
Serving size: 240gm | Calories per serving: 735kcal

Fish & Chips 1049

Grilled Chicken Thigh 999

Kung Pao Chicken 949

Yellow 1099/999/799
Thai Curry - Choice of Green, Red,

INTERNATIONAL MAIN COURSE

Choice of Pasta 849/899
Penne/fusilli/farfalle/spaghetti with vegetables or chicken

choice of sauces- tomato basil, pesto, white sauce 
Serving size: 487gm | Calories per serving: 932.18kcal

Tofu & Mushroom in Black Bean Sauce 799

Serving size: 350gm | Calories per serving: 451.3kcal

Serving size: 326gm | Calories per serving: 657.76kcal
Red chili, cashewnuts, chinkiang vinegar

Prawns , chicken, vegetables
served with jasmine rice

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients. 
Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy. 

Breakfast will automatically be charged to your room if it not included in your stay 
Government taxes as applicable I We levy 5% service charge

Contains
Alcohol

Contains
Eggs

Contains
Sesame Seeds

Vegan Contains
Nuts

Dairy Lactose
Free

Gluten Soya Contains
Pork

Contains
Seafood

Sulphite

Non-VegetarianVegetarian

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients. 
Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy. 

Breakfast will automatically be charged to your room if it not included in your stay 
Government taxes as applicable I We levy 5% service charge

Contains
Alcohol

Contains
Eggs

Contains
Sesame Seeds

Vegan Contains
Nuts

Dairy Lactose
Free

Gluten Soya Contains
Pork

Contains
Seafood

Sulphite

Non-VegetarianVegetarian



Gahat Ki Dal  799
Garhwali local lentil tempered with local spices

Serving size: 353gm | Calories per serving: 1210.43kcal

Wild mustard tempered fish curry
Serving size: 350gm | Calories per serving: 540kcal

Jakhiya Macchi Curry 949

Mandua Ki Roti 169

Kumaoni Chicken Curry 949

 Local bread from finger millet 
Serving size: 144gm | Calories per serving: 433.07kcal

Local style preparation with regional spices 
Serving size: 350gm | Calories per serving: 440kcal

KUMAONI FLAVOURS 

Jholi 799

Aloo Ki Theychwani  799
Homemade potato curry

Serving size: 353gm | Calories per serving: 1210.43kcal

Yoghurt based curry with local spices
Serving size: 353gm | Calories per serving: 1210.43kcal

BhunaGosht 1049

Khumb Matar     799
Mushroom, green peas ,herb 

Serving size: 300gm | Calories per serving: 457kcal

Murgh Makhani 949

Biryani 799/949/1049

Lamb, yoghurt, spices
Serving size: 370gm | Calories per serving: 836.89kcal

Chicken, tomato, butter, cream
Serving size: 340gm | Calories per serving: 736kcal

Dum cooked basmati rice 
with vegetables, chicken or lamb with raita

Serving size: 300gm | Calories per serving: range from 348kcal to 642kcal

INDIAN MAIN COURSE

Subz Handi Lazeez 799

Purani Dilli Ka Paneer 799
Cottage cheese, onion, tomato, cashewnut

Serving size: 359gm | Calories per serving: 1000.25kcal

Seasonal vegetables, tomatoes, onion gravy 
Serving size: 220gm | Calories per serving: 117kcal

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients. 
Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy. 

Breakfast will automatically be charged to your room if it not included in your stay 
Government taxes as applicable I We levy 5% service charge

Contains
Alcohol

Contains
Eggs

Contains
Sesame Seeds

Vegan Contains
Nuts

Dairy Lactose
Free

Gluten Soya Contains
Pork

Contains
Seafood

Sulphite

Non-VegetarianVegetarian

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients. 
Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy. 

Breakfast will automatically be charged to your room if it not included in your stay 
Government taxes as applicable I We levy 5% service charge

Contains
Alcohol

Contains
Eggs

Contains
Sesame Seeds

Vegan Contains
Nuts

Dairy Lactose
Free

Gluten Soya Contains
Pork

Contains
Seafood

Sulphite

Non-VegetarianVegetarian



Tadka Dal 649
Yellow lentil, cumin, garlic 

Serving size: 327gm | Calories per serving: 1045.13kcal

Dal Khichdi 549

Indian Breads 249

Wok-Tossed Fried Rice/Noodles 799/699/649

Dal Makhani 699

Steamed Rice 449
Serving size: 250gm | Calories per serving: 147.63kcal

French Fries/Mash Potato 499
Serving size: 250gm | Calories per serving: range from 350kcal to 420kcal

Sautéed Vegetables 499
Serving size: 250gm | Calories per serving: 280kcal

Served with yoghurt, pickle & papad
Serving size: 280gm | Calories per serving: 566.46kcal

SIDES

Laccha parantha/naan/roti/kulcha
Serving size: 144gm | Calories per serving: range from 433.07kcal to 478.16kcal

Prawns /chicken/vegetable
Serving size: 360gm | Calories per serving: 691.17kcal

Black lentil, cream, butter
Serving size: 353gm | Calories per serving: 1210.43kcal

Tiramisu 499

Jhangore Ki Kheer 499

Warm Chocolate Brownie 499 

Hazelnut Chocolate Mousse 499

Gulab Jamun 499

Seasonal Fruit Platter  499

Choice of Ice Cream 499

DESSERT 

Chocolate crumbs, berry coulis
Serving size: 172gm | Calories per serving:758.93kcal

Chocolate flavoured fudge cake with walnuts
Serving size: 150gm | Calories per serving: 572kcal

Coffee flavoured Italian dessert
Serving size: 150gm | Calories per serving: 566kcal

Khoya, sugar &nuts
Serving size: 192gm | Calories per serving: 933.06kcal

Local millet and milk preparation
Serving size: 100gm | Calories per serving: 133kcal

Serving size: 180gm | Calories per serving: 300kcal

Serving size: 150gm | Calories per serving: 300kcal

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients. 
Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy. 

Breakfast will automatically be charged to your room if it not included in your stay 
Government taxes as applicable I We levy 5% service charge

Contains
Alcohol

Contains
Eggs

Contains
Sesame Seeds

Vegan Contains
Nuts

Dairy Lactose
Free

Gluten Soya Contains
Pork

Contains
Seafood

Sulphite

Non-VegetarianVegetarian

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients. 
Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy. 

Breakfast will automatically be charged to your room if it not included in your stay 
Government taxes as applicable I We levy 5% service charge

Contains
Alcohol

Contains
Eggs

Contains
Sesame Seeds

Vegan Contains
Nuts

Dairy Lactose
Free

Gluten Soya Contains
Pork

Contains
Seafood

Sulphite

Non-VegetarianVegetarian



AERATED BEVERAGES 

Energy Drink

Coke

Sprite

Fanta

Diet Coke

Tonic Water

Ginger Beer

Ginger Ale

Soda 

399

299

299

299

299

299

299

299

299

N O N - A L C O H O L I C  C O C K T A I L S

Blackberry & Thyme

Kiwi Cooler

Spiced Tea

Virgin Mojito

349

349

349

349 S M O O T H I E S

Papaya Smoothie

Green Smoothie

399

399

F R E S H  J U I C E

Watermelon /Pineapple 399

H E A L T H Y  D R I N K S

Kombucha

Lemonade

399

299

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients. 
Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy. 

Breakfast will automatically be charged to your room if it not included in your stay 
Government taxes as applicable I We levy 5% service charge

Contains
Alcohol

Contains
Eggs

Contains
Sesame Seeds

Vegan Contains
Nuts

Dairy Lactose
Free

Gluten Soya Contains
Pork

Contains
Seafood

Sulphite

Non-VegetarianVegetarian

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients. 
Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy. 

Breakfast will automatically be charged to your room if it not included in your stay 
Government taxes as applicable I We levy 5% service charge

Contains
Alcohol

Contains
Eggs

Contains
Sesame Seeds

Vegan Contains
Nuts

Dairy Lactose
Free

Gluten Soya Contains
Pork

Contains
Seafood

Sulphite

Non-VegetarianVegetarian



H O T  D R I N K S

Hot Chocolate

Coffee
Americano, decaffeinated, cappuccino, café latte,
flat white, espresso, café latte, macchiato

Tea
Assam, green, Earl Grey, masala chai, English
Breakfast, decaffeinated , Darjeeling, chamomile,
fruit tea

399

399

399

W A T E R

Sparkling Water

Mineral Water

349

299

C O R D I A L S

Elderflower

Blackcurrant

Rose

Strawberry

349

349

349

349

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients. 
Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy. 

Breakfast will automatically be charged to your room if it not included in your stay 
Government taxes as applicable I We levy 5% service charge

Contains
Alcohol

Contains
Eggs

Contains
Sesame Seeds

Vegan Contains
Nuts

Dairy Lactose
Free

Gluten Soya Contains
Pork

Contains
Seafood

Sulphite

Non-VegetarianVegetarian


